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ایلـکای گوندوغـان یکـی از بازیکنـان مهـم منچسترسـیتی در ایـن فصـل بـوده و 
در نبـرد امشـب تیمـش بـا لیورپـول نیـز بازیکنـی کلیـدی بـه شـمار می  رود. سـتاره 
آلمانـی در مـورد بـازی امشـب گفـت: »در حـال حاضـر، ایـن واقعـاً بزرگ تریـن 
جـزو  نیـز  دو  هـر  کـه  می رسـند  هـم  بـه  اروپـا  برتـر  تیـم  دو  اسـت.  قـاره  در  بـازی 
دیـدار  ایـن  برنـده  هسـتند.  اروپـا  قهرمانـان  لیـگ  در   قهرمانـی  مدعـی  تیم هـای 
ایـن  نمی تـوان  و  داشـت  برخواهـد  لیگ برتـر  در  قهرمانـی  بـرای  بلنـدی  گام 
حقیقـت را کتمـان کـرد. نـه تنهـا از نظـر امتیـاز، بلکـه از نظـر اعتمـاد بـه نفـس هم 
ایـن دیـدار خیلـی مهـم اسـت. اگـر برنـده شـویم بـه قهرمانـی در لیگ برتـر خیلی 
نزدیـک می  شـویم.« گوندوغـان که اخیـراً رکورددار گلزنـی بین بازیکنـان آلمانی 
و  منچسترسـیتی  تیـم  دو  بیـن   زیـادی  شـباهت های  اسـت،  شـده  لیگ برتـر  در 

لیورپـول می  بینـد. او در ایـن زمینـه گفـت: »ثبـات در عملکـرد 
دو  هـر  کـه  هسـتند  عواملـی  پیـروزی  هـر  بـرای  عطـش  داشـتن  و 

باشـگاه را بـه صـدر لیـگ رسـانده اسـت. هـر دو تیـم بسـیار قـوی 
مربـی  یـک  بـا  دو  هـر  دارنـد.  قدرتمنـدی  خیلـی  ترکیـب  و  هسـتند 

در  تیـم  دو  هـر  همچنیـن  می کننـد.  کار  جهانـی  سـطح  بالاتریـن  در 
دوبـاره  گذشـته  سـال  دو  یکـی  در  لیورپـول  هسـتند.  قـوی  بسـیار  نیـز  پرسـینگ 
خـود  قـوی  بسـیار  حملـه  خـط  بـه  را  عالـی  مهاجـم  دو  و  اسـت  کـرده  پیشـرفت 
اضافـه کـرده کـه دیوگـو ژوتـا و لوئیـس دیـاز هسـتند. جزئیـات تعییـن می کند که 
کـدام تیـم برنده این دیدار شـود و امیـدوارم آن تیم ما باشـیم و بتوانیـم جایگاه 

کنیـم.«  تقویـت  رقابت هـا  رده بنـدی  جـدول  صـدر  در  را  خودمـان 

ایلکای گوندوغان: جزئیات، تعیین کننده تیم برنده است

مورد  در  زیادی  خبرهای  که  است  مدت ها  ورزشی/  گروه 
به  او  پیوستن  و  پاری سن ژرمن  از  امباپه  کیلیان  جدایی 
رئال مادرید در پایان فصل به گوش می  رسد. قرارداد امباپه 
با پاری سن ژرمن در تابستان به اتمام می رسد و این بازیکن 
می تواند به عنوان بازیکن آزاد از این تیم جدا شود. پیش از 
این گفته می شد که این ملی پوش فرانسوی تصمیم نهایی 
خود را برای جدایی از این تیم و پیوستن به رئال مادرید گرفته 
اما به نظر می رسد که شرایط کمی به سود پی اس جی تغییر 
فرانسوی  منابع  از  بسیاری  گذشته  روز  چند  در  است.  کرده 
او  قرارداد  تمدید  احتمال  از  بازیکن  این  به  نزدیک  افراد  و 
با پاری سن ژرمن خبر دادند و امباپه نیز در مصاحبه ای در 
پاسخ به این سؤال که آیا احتمال دارد فصل آینده هم در 
تمدید  گزینه  که  گفت  باشد،  داشته  حضور  پارک دوپرنس 
قرارداد با پی اس جی کاملًا محتمل است. در همین رابطه 
نجومی  پیشنهاد  از  گزارشی  در  بی بی سی  انگلیسی  سایت 
پاری سن ژرمن به امباپه نوشت.  طبق این گزارش، باشگاه 
حاضر  و  کرده  ارائه  ساله  دو  پیشنهادی  امباپه  به  پاریسی 
وی 180میلیون  به  پیشنهاد،  این  پذیرش  صورت  در  است 
یورو پاداش بدهد که بزرگ ترین پاداش تاریخ فوتبال به یک 
بازیکن جهت تمدید قرارداد است. دستمزد 50 میلیون یورو 
خالص در سال نیز برای امباپه در نظر گرفته شده با این حال 
بی بی سی گزارش داده که برای امباپه همچنان پیوستن به 

رئال در اولویت قرار دارد. در مصاحبه اخیر، امباپه صحبت از 
مطرح شدن پارامترهایی جدید کرد که تصمیم گیری را برای 
او دشوار کرده که گویا منظور همین پاداش نجومی پی اس جی 
مارکا  اسپانیایی  روزنامه  که  است  حالی  در  این  است.  بوده 
پایانی  امباپه به رئال مادرید مراحل  انتقال  مدعی شده که 
خود را می  گذراند و تکلیف آینده فوق ستاره فرانسوی فوتبال 
جهان در حال روشن شدن است. این روزنامه نوشته دو طرف 
به توافق های لازم دست یافته اند اما هنوز مقداری صبر لازم 
است تا این انتقال نهایی شود. در باشگاه رئال مادرید همه 
مطمئن هستند که امباپه فصل آینده به این تیم خواهد آمد 

و از همین حالا او را بازیکن تیم خود می  دانند.

گروه ورزشــی/ جیووانی رینا ســتاره تیم ملــی امریکا و تیم 
دورتموند دوباره مصدوم شــد تا شانس او برای حضور در 
جــام جهانی کمرنگ شــود. امریکا حریف تیــم ملی ایران 
درجام جهانی 2022 در گروه B در کنار تیم های انگلیس و 

یکی از سه تیم ولز، اسکاتلند و اوکراین است.
شــانش رینــا بــرای همراهــی تیم ملــی امریــکا در جام 
جهانــی 2022 قطر در بــازی این هفته تیمــش در بوندس 
لیــگا ضربــه ای ســنگین خــورد. هافبــک هجومی 19 ســاله 
تیــم فوتبال دورتموند جمعه شــب در اولین بازی از هفته 
بیســت و نهم بوندس لیــگا، در ترکیــب دورتمونــد مقابــل 
اشــتوتگارت به میــدان رفت اما تنها 6 دقیقــه از آغاز بازی 
گذشــته بــود که مصدوم شــد و لنگان لنگان و با چشــمانی 
اشــکبار زمین بازی را ترک کرد. رینا جمعه شــب در حالی 
دوبــاره آســیب دیــد کــه بعــد از غیبتــی طولانی بــه خاطر 
مصدومیــت همســترینگ به میادین برگشــته بود. شــدت 
مصدومیــت هــم ظاهــراً آنقــدر بــود کــه هم تیمی هایــش 
بــه  دادن  دلــداری  در  ســعی  زمیــن  از  او  خــروج  هنــگام 
ایــن بازیکــن جــوان داشــته اند. رینا پیــش از این بــه خاطر 
روز   100 فصــل  همیــن  در  تنهــا  قبلــی اش  مصدومیــت 
خانه نشــین بود و حالا یک بار دیگر مصدومیتی عضلانی، 
او را خانــه نشــین خواهــد کرد. چیزی کــه او را بیش از همه 
نگران می کنــد ناآمادگی اش برای حضــور در جام جهانی 

2022 اســت. مارکــو روزه ســرمربی دورتموند پــس از بازی 
گفت:»جیــو یــک بار دیگــر از نفــس افتاد. ایــن خیلی تلخ 
اســت. این اتفاقــی غم انگیز اســت. واقعــاً غم انگیز. جیوو 
بازیکنی بســیار خوب اســت و یک انســان دوست داشتنی. 
اگــر مصدومیت هــا اجازه دهند بــه یک بازیکــن در کلاس 
جهانــی تبدیــل می شــود. مــن و تیم هــر طوری کــه امکان 
داشــته باشــد از او حمایت خواهیم کرد.« رینا تنها بازیکن 
دورتمونــد نبــود که در این بازی آســیب دیــد. در نیمه اول 
محمــود داهود به دلیل آســیب دیدگی شــانه اش میدان را 
تــرک کرد و مدافع تیم متس هوملس نیز به دلیل آســیب 
دیدگی از ناحیه همسترینگ در نیمه دوم به میدان نرفت.
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موندو دپورتیوو )اسپانیا(
مصاحبــه اختصاصــی بــا دنــی آلوس 
ســتاره با تجربه بارســلونا و تصویری از 
ایــن بازیکن، جلد موندو دپورتیوو را به 
خود اختصــاص داد. آلــوس گفته برد 
4-0 مقابل رئال مادرید در ال کلاسیکو 
بــرای بارســلونا کــم بــوده و ایــن تیــم 
می توانســته حتی نتیجه ای بهتر از این 
را مقابل رقیب و دشــمن قدیمی خود 

به دست بیاورد.

میرر )انگلیس(
پپ گواردیولا با خونســردی گفته شــب 
قبــل از بــازی با لیورپول مثــل یک نوزاد 
بــا آرامــش می خوابد و استرســی بابت 
ایــن بــازی نــدارد. او امــا گفتــه از اینکــه 
بــازی تیمش همزمان شــده بــا رقابت 
تایگــر وودز در رقابت های مســترز گلف 
ناراحت اســت. تمرکز محمد صلاح بر 
بازی با منچسترسیتی هم تیتر دیگر این 

روزنامه انگلیسی میرر است.

نبرد بهترین تیم های باشگاهی جهان!

گاتزتا )ایتالیا(
روزنامــه گاتزتا به درخشــش دو ســتاره 
اینتــر در ایــن روزهــا یعنی نیکــولا بارلا 
و مارســلو بروزوویــچ اشــاره کــرد و با به 
تصویر کشیدن چهره این دو بازیکن در 
کنار هم تیتر »بی اند بی« را برای آنها به 
کار برد. اینتر دیشب با ورونا بازی داشت 
و گاتزتــا از امیــدواری اینزاگی ســرمربی 
ایــن دو هافبــک  بــه درخشــش  اینتــر 

تیمش اشاره کرد.

 امتناع شطرنج بازان اوکراینی 
از امضای طومار علیه روسیه

دفاع رونالدو از پسرش در اینستاگرام

ستاره سابق تنیس جهان مجرم شناخته شد

مقامات فدراســیون شــطرنج در اوکرایــن اعلام کردند که قهرمانان این رشــته 
ورزشــی، خواهران ماریا و آنا موزیچوک را به خاطر امتناع از تبلیغ علیه روســیه 
مجازات خواهند کرد. از این دو خواهر اوکراینی خواسته شده بود که یک طومار 
بــرای اخراج کامل بازیکنان روســی و بلاروســی از تورنمنت هــای بین المللی را 
امضا کنند که آنها از انجام این کار خودداری کردند. فدراسیون شطرنج اوکراین 
هفته گذشــته با انتشــار بیانیه ای فهرســت درخواســت های خود از فدراســیون 
جهانی شطرنج را مطرح کرد که محرومیت بازیکنان روسی و بلاروسی از شرکت 
در تمامی رویدادهای تحت نظارت این سازمان را شامل می شد. دلیل آن هم 
حملــه نظامی روســیه با کمک بــلاروس به اوکراین بــوده اســت. در این بیانیه 
همچنین بر لزوم استعفای آرکادی دورکوویچ رئیس روسیه ای فدراسیون جهانی 
شــطرنج به خاطر ارتباطاتی که گفته می شود با ولادیمیر پوتین رئیس جمهور 
روسیه دارد، تأکید شده است. طبق شیوه کنونی، شطرنج بازان روسی و بلاروس 
اجــازه دارنــد به صــورت انفــرادی و مســتقل در رویدادهای فدراســیون جهانی 
شطرنج شرکت کنند البته به شرط رعایت یکسری اصول سفت و سخت برای 
بیطرف اعلام کردن موضع خود. درخواست های فدراسیون شطرنج اوکراین در 
سایت فیسبورک با موافقت گروه زیادی از ورزشکاران این رشته همراه بوده اما 
ماریا موزیچوک قهرمان جهان در سال 2015 و خواهرش آنا قهرمان سال 2017 
حاضر به امضای این عریضه نشــده اند. در نتیجه فدراســیون شطرنج اوکراین 
هــم از پایان همکاری خود با این دو خواهــر و آغاز پایان دادن عضویت آنها در 
این فدراسیون خبر داده است. این اولین باری نیست که خواهران موزیچوک به 
خاطر گرایش ها سیاسی شان مجازات می شوند. سال 2017 نیز آنها اعلام کردند 
حاضر نیســتند با شــطرنج بازان ســعودی رقابت کنند و دلیل آن را هم نقض 
حقوق زنان در این کشــور اعلام کردند که ســبب شــد آنا شــانس دفاع از عنوان 

قهرمانی اش در شطرنج سرعتی را از دست بدهد.

کریســتیانو رونالــدو در پــی اتفاقــات 
از  آمــده در فضــای مجــازی  پیــش 
پســرش کریســتیانو جونیــور شــدیداً 
دفاع کرد و به انتقادات کاربران پاسخ 
داد. چنــد روز پیــش دولــورس، مادر 
کریستیانو رونالدو عکســی به همراه 
نوه اش منتشــر کــرد که حاشــیه های 
عجیبی در پی داشــت. پســر رونالدو 

در ایــن عکس لباس هایی بــا برندهای نایکی و آدیداس پوشــیده بود. رونالدو 
یک قرارداد نجومی با کمپانی نایکی بسته و همین مسأله باعث شده تا لباس 
پوشیدن پسرش با برند آدیداس دردسر ساز شود. بسیاری در فضای مجازی از 
این سبک لباس پوشیدن پسر خردسال رونالدو انتقاد کردند که با واکنش خود 
کریستیانو همراه شد. رونالدو با دفاع از پسرش در اینستاگرام نوشت: »او هر چه 
که دلش بخواهد را خواهد پوشید، نه آن چیزی که شما می خواهید.« گزارش ها 
حاکی از آن اســت کــه رونالدو یک قرارداد مادام العمــر به ارزش یک میلیارد 
یورو با کمپانی نایکی بسته است. کریستیانو جونیور در حال حاضر در تیم پایه 
منچستریونایتد عضویت دارد و بازیکن بااستعدادی نشان داده است بویژه در 

زمینه گلزنی که تخصص اصلی پدرش نیز هست.

بکر ۵۴ ســاله، تنیس بــاز آلمانی پس 
از محاکمــه در لنــدن، در چهــار اتهام 
بر اســاس قانون ورشکســتگی مجرم 
شناخته شد. قهرمان ۶ گرنداسلم که 
در دادگاه کــراون ســاوتوارک محاکمه 
شــده بود، بر اســاس اقدامات مربوط 
بــه دوره مــاه مــی  تــا اکتبــر 2017 بــا 

2۴ فقره اتهام روبه رو بود. بکر، مرد شــماره یک ســابق جهان که ســه بار قهرمان 
ویمبلدون شــده بــود، این اتهامات را رد کرده بود از جملــه 9 مورد مبنی بر عدم 
تحویل جام ها و جوایز و هفت مورد کتمان اموال به ارزش بیش از 1٫۵ میلیون یورو 
)1٫۶۳ میلیون دلار(.بکر در 21 ژوئن 2017 در دادگاه عالی لندن در رابطه با بدهی 
به بانک خصوصی اربوتنات ورشکســت شــد. طبق شــرایط حکم ورشکســتگی، 
ستاره سابق تنیس جهان موظف به افشای کامل دارایی ها بود. ماه گذشته، دادگاه 
متوجه شــد که بکر »غیر صادقانه« عمل کرده و دارایی هایش از جمله جام های 

تک نفره ویمبلدون خود را قبل و بعد از اعلام ورشکستگی تحویل نداده است.

ماجرای کیلیان امباپه هنوز ادامه دارد

اخبار ضدونقیض در مورد فوق ستاره فرانسوی
مصدومیت و گریه ستاره حریف تیم ملی ایران

رینا جام جهانی را از دست می دهد
ریبری: توپ طلا باید به لواندوفسکی برسد

فرانک ریبری،  هافبک پیشین بایرن و تیم ملی فرانسه که اکنون برای سالرنیتانا بازی 
می کند، به تمجید از روبرت لواندوفسکی ستاره بایرن مونیخ پرداخت و او را مستحق 
دریافت توپ طلا دانســت. ریبری گفت: »روبرت بازیکنی اســت که هر روز ســخت و 
ســازنده کار می کند. پشــت اهداف او نه تنها استعداد، بلکه حرفه ای بودن نیز وجود 
دارد. او مثل یک ربات اســت. تصادفی نیســت که او در گذشــته با حضور من و روبن 
در تیم گل های زیادی به ثمر رسانده بود و اکنون نیز همین طور است. او یک قهرمان 
است و دریافت توپ طلا در سال 2022 حق او است.« این در حالی است که خیلی ها 
کریم بنزما، مهاجم فرانســوی رئال مادرید را شایســته توپ طــلا می دانند و معتقد 
هســتند این بازیکن فرانسوی به ســبب عملکرد فوق العاده خود در رئال مادرید در 
فصل جاری لالیگا و لیگ قهرمانان باید به عنوان بهترین بازیکن سال انتخاب شود. 
ریبری درباره دوسان ولاهوویچ مهاجم جوان یوونتوس نیز حرف زد: »دوسان مانند 
همه قهرمانان ســختکوش اســت و هرگز تســلیم نمی شــود. او به همین ترتیب در 
تمرینات به کار خود ادامه می دهد تا هر روز بهتر شود. جوان است اما شرایط بسیار 
خوبی دارد. او باید به فشار بازی در یوونتوس عادت کند، باشگاهی که در آن باید در 

هر بازی پیروز شوید.«

مخالفت هواداران آرسنال با خرید ادن آزار
طبق نوشــته رســانه های انگلیســی، آرســنال قصد خرید ادن آزار را دارد اما حالا 
بــا مخالفت هواداران نســبت به ایــن بازیکن روبه رو شــده اســت. ادن آزار وینگر 
بلژیکــی رئــال مادرید که اخیراً تحت عمل جراحی قرار گرفته، تنها در 9 بازی در 
تمام رقابت های فصل جاری به میدان رفته است. او یکی از بزرگترین خریدهای 
ناموفق تاریخ رئال به حساب می آید و از سه سال پیش که از چلسی خریده شد، 
تنها 6 گل به ثمر رسانده است. با توجه به اینکه آزار به وضوح جایی در برنامه های 
کارلو آنچلوتی ندارد، مادرید اکنون آماده است تا با او قطع همکاری کند. سایت 
فــوت مرکاتــو گزارش کــرده که آرســنال به عنــوان مشــتری اصلی این 
بازیکن مطرح شــده است. گزارش ها حاکی از آن است که توپچی ها 
با نمایندگان آزار بر ســر انتقال احتمالی مذاکره کرده اند.مسئولان 
باشــگاه آرســنال دنبال عقد قرارداد قرضی با این بازیکن ۳1 ســاله 
هســتند، در حالی که هنوز یک ســال از قــرارداد او با رئــال باقی مانده 
است. اما این خبر با استقبال هواداران توپچی ها مواجه نشد. آنها 
از آرتتا خواسته اند که این قرارداد را متوقف کند و فکر خرید بازیکن 
سابق چلسی – رقیب همیشگی آرسنال – را از سر بیرون کند.یکی 
از آنها در توئیتی نوشت:»آرسنال باید خرید بازیکن چلسی را کنسل 
کند. آرتتا لطفاً این اشتباه را که ادن آزار را به خدمت بگیرد، مرتکب 
نشود.« یکی دیگر از هواداران آرسنال نوشت: »خرید ادن آزار فعلی، 

ممکن است بدترین کار تاریخ آرسنال باشد.«

بار
اخ

ساعت 20 امشب؛ منچسترسیتی – لیورپول در لیگ برتر انگلیس

گروه ورزشی/ مهم ترین بازی این هفته فوتبال باشگاهی اروپا، 
امشــب بــا نبــرد دو تیم مدعــی قهرمانی لیگ برتــر انگلیس 
شــکل می گیرد که از ســاعت 20 منچسترســیتی در ورزشــگاه 
اتحــاد، میزبان لیورپول اســت. دو تیمی که از نظر بســیاری از 
کارشناســان بهترین تیم های باشــگاهی حال حاضــر فوتبال 
جهان به حســاب می آیند. هرچند تکلیف قهرمان لیگ برتر 

در بازی منچستر سیتی 

و لیورپول به صورت قطعی مشخص نمی شود، اما برنده این 
دیــدار می تواند امید بســیاری به قهرمانی داشــته باشــد. این 
بــازی بدون حکم فینال این فصل جذابترین لیگ باشــگاهی 
جهــان را دارد. فاصله دو تیم در صــدر جدول تنها یک امتیاز 
اســت. هــر دو تیم در بــازی اخیر خــود در مرحلــه یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا پیروز شده اند. زمانی بود که فاصله 
دو تیم هشــت امتیاز بود، ولی دو تســاوی و یک باخت ســیتی 

باعث شــد این فاصله به حداقل برســد. پیروزی سیتی باعث 
می شــود آنها در فاصله 7 هفته به پایان مســابقات لیگ برتر، 
فاصله را به چهار امتیاز برســانند. اما این تیم بازی برگشت با 
اتلتیکــو مادرید و دیدار با لیورپــول در مرحله نیمه نهایی جام 

حذفی را هم پیش رو دارد و کارش سخت است.
ســیتی در 8 بازی قبلی خود در تمامی رقابت ها شکســت 
نخورده و شــش تا را برده اســت، از جمله ســه دیدار قبلی را. 
آنهــا در این مــدت تنهــا دو گل دریافت کرده انــد، آن هم در 
حالــی که روبــن دیاز مصدوم بوده اســت. ســیتی از ماه اکتبر 
تاکنــون در تمامــی دیدارهــای خانگــی اش در لیــگ برتر گل 
زده اســت. آنهــا در 9 دیــدار اخیــر خانگی خود 8 برد کســب 
کرده انــد و تنها به تاتنهام باخته اند. یورگن کلوپ، ســرمربی 
لیورپــول پیــش از این بازی گفــت که پپ گواردیــولا بهترین 
مربــی دنیا اســت و بــازی روانی را آغــاز کــرد. لیورپول امید 
بــه فتــح چهارگانــه دارد، کلمــه ای کــه کلوپ از شــنیدنش 
متنفر اســت. لیورپــول از ژانویه به این ســو ماشــین پیروزی 
بوده اســت. آنها مدت هاســت که در تمامــی دیدارها از خط 
حمله ســه نفره محمد صلاح – روبرتو فیرمینو – سادیو مانه 
اســتفاده نمی کنند و لوییس دیاز و دیوگــو ژوتا در خط حمله 
ایــن تیم ارزش خــود را نشــان داده اند. بــرد ۳-1 لیورپول در 

خانه بنفیــکا پنجمین پیــروزی پیاپــی لیورپول در 
تمامــی رقابت ها بود. تیم کلوپ در 18 بازی 

اخیر خود 17 برد داشته و تنها اینتر توانسته 
آنها را متوقف کند. لیورپول حالا می خواهد 
یازدهمیــن بــرد پیاپــی خــود در لیــگ برتر 

را تجربــه کنــد. لیورپول البته برابر بهتریــن خط دفاعی لیگ 
بــازی خواهــد کــرد، اما خــود آنها هــم در5 بــازی قبلی خود 
در لیگ برتر دروازه شــان را بســته نگه داشــته اند. لیورپول در 
تمامی رقابت ها هشــت بازی پیاپی است که در خانه رقیبان 
پیروز می شــود. البته آنها از ســال 2010 به این ســو نشــده که 

دروازه شان را در ورزشگاه اتحاد بسته نگه دارند.
در تیم منچسترســیتی، روبن دیاز بهبــود یافته اما به این 
مســابقه نمی رسد. کول پالمر جوان هم به دلیل مصدومیت 
مــچ پــا غایــب اســت، امــا در هــر حــال او در ترکیــب قــرار 
نمی گرفــت. کایــل واکــر هم کــه در لیــگ قهرمانــان محروم 
بود، حالا با اســتراحتی که انجــام داده به ترکیب برمی گردد. 
بــا حضــور واکــر، ژوائــو کانســلو به ســمت چپ خــط دفاعی 
مــی رود و جــای نیتان آکــه را می گیرد که برابــر اتلتیکو خوب 
کار کــرد. جان اســتونز هــم در کنار آیمریک لاپــورت در قلب 
دفاع حضور می یابد. در لیورپول هم ترنت الکســاندر آرنولد 
از مشــکل مصدومیــت مــچ پــا رهایی یافتــه و نبــی کیتا هم 
مقابــل بنفیــکا توانســت 89 دقیقه بازی کنــد. فابینیو هم که 
از ناحیه ســر آسیب دیده 
بود مشــکلی برای این 

دیدار ندارد.
 

در  بارســلونا  برزیلــی  مدافــع  آلــوز  دنــی 
گفت و گویــی که با روزنامه اســپانیایی موندو 
دپورتیوو داشــته درباره مسائل مختلف 
از جمله خرید ارلینگ هالند از ســوی 
بارسلونا حرف زده است. او با حرف 
خود بــه نوعــی توانایی هــای هالند 
را زیر ســؤال برد و گفت: »راســتش 
را بخواهیــد، اگــر بــه من باشــد، پول 
زیــادی را بــرای او خــرج نمی کنــم. 
درباره امباپه بلــه، اما در مورد هالند 
نه، او ارزش هزینه ســنگین پرداختن 
را ندارد.ســتاره باتجربــه بارســا با تأکید 
بــر اینکــه امباپــه ارزش ســرمایه گذاری 
ســنگین را نســبت به هالند بیشتر دارد 

ســرمایه گذاری  می خواهیــد  »اگــر  گفــت: 
عظیمی انجــام دهید، باید آن را به بهترین 

شکل انجام دهید.«
موضع گیــری دنی آلــوز دربــاره ارلینگ 
او  امباپــه واضــح اســت.  هالنــد و کیلیــان 
امباپه را بازیکن کاملتری می داند، بازیکنی 
که مد نظر رئال مادرید رقیب بارسلونا قرار 
دارد و بــا بــه پایان رســیدن قــرارداداش در 
تابســتان، می توانــد به صــورت بازیکن آزاد 
به تیم دلخواه خود بپیوندد. آلوز در بخشی 
دیگــر از ایــن مصاحبه بــه مدیران باشــگاه 
بارســلونا پیشــنهاد کرد: »امروزه فوتبال به 
شــما فرصت نمی دهد که منتظر بمانید تا 
جوان ها را جذب کنید. ضمن اینکه ورزش 

همواره حداکثر را از شــما می خواهد با این 
حال من طرفدار این نیستم که پول زیادی 

برای بازیکنان خاصی خرج کنیم.«
پیش از این، یورگن کلوپ سرمربی تیم 
فوتبــال لیورپــول هــم درباره خریــد هالند، 
ســتاره نروژی دورتموند، به مجله اسپورت 
بیلــد آلمان گفته بود:  »مــا حتی نزدیک او 
هــم نمی شــویم. رقم هایــی که دربــاره آن 
حــرف زده می شــود دیوانــه وار اســت. مــا 
هیچ شانســی برای رسیدن به آنها نداریم. 
صادقانــه می گویــم کــه چنین شــرایطی را 
دوســت نــدارم.« قیمــت خریــد هالنــد از 
بوروســیا دورتموند 7۵ میلیون یورو اســت 
امــا رســانه های آلمانــی تخمیــن می زننــد 

کــه باشــگاهی که قصــد خرید ایــن بازیکن 
را داشــته باشــد بایــد مبلغــی حــدود ۳00 
میلیــون یــورو هزینه کنــد. این پول شــامل 
حقــوق هالند، کمیســیون مدیر برنامه های 
او و پاداش هایی است که در طول سال های 
حضــور در تیــم جدیــد دریافــت می کنــد.
هالنــد در ژانویــه 2020 بــه دورتموند رفت 
و در فصــل اول 1۳ گل در 1۵ بــازی بــه ثمر 
رســاند. او در فصل دوم حضــورش در این 
تیــم 28 بــار بــه میــدان رفــت و 27 گل زد. 
در ایــن فصــل هم که به دلیــل مصدومیت 
تعداد زیادی از مســابقات را از دست داده، 
در 18 حضــورش در میدان 1۶ بار موفق به 

گلزنی شده است.

ول
ل ق

نق

 آلوز: 
ارلینگ هالند 
ارزش هزینه 
کردن ندارد!


